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Talousvaliokunnan mietintö n:o 11 hallituksen esi­
tyksen johdosta laiksi valtion teknillisestä tutkimuskeskuksesta an­
netun lain 1 ja 3 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 18 päivänä lokakuuta 1983 lä­
hettänyt talousvaliokuntaan valmistelevasti käsi­
teltäväksi hallituksen esityksen n:o 132. 

Asian johdosta ovat olleet kuultavina hallitus­
neuvos Lasse Sainio ja hallitussihteeri Raimo 
Kurki kauppa- ja teollisuusministeriöstä sekä hal­
lintojohtaja Arto Klemola valtion teknillisestä 
tutkimuskeskuksesta. Käsiteltyään asian valio­
kunta esittää seuraavaa. 

Esityksessä ehdotetaan valtion teknillisestä 
tutkimuskeskuksesta annettua lakia muutetta­
vaksi siten, että keskuksen ei tarvitse maksullises­
sa tutkimustoimi~sa •periä toimeksiantajilta 
toimeksiantojen valmisteluun liittyvistä esitutki­
muksista ja toimeksiantoihin sisältyvistä riskeistä 
aiheutuvia menoja, vaan nämä menot korvataan 
tutkimuskeskukselle erillisestä tarkoitukseen osoi­
tetusta määrärahasta tutkimuskeskuksen päätök-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puh,c::enjohtaja Rajantie ja 
jäsenet Alho, Eklund, Helle, Ikonen, Aila 
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sen mukaisesti. Lakiin ehdotetaan lisäksi otetta­
vaksi säännös, jonka mukaan tutkimuskeskuksen 
suoritteista perittävät suoritekohtaiset maksut 
voidaan määrätä siten, että ne keskimäärin katta­
vat toimeksiantajilta tutkimuskeskuksen maksu­
asetuksen mukaan perittäviksi tarkoitetut kustan­
nukset. Esitys liittyy vuoden 1984 tulo- ja meno­
arvioesitykseen. 

Hallituksen esityksestä ilmenevistä syistä ta­
lousvaliokunta pitää lakiehdotusta tarpeellisena, 
minkä vuoksi valiokunta on asettunut lakiehdo­
tuksen hyväksymisen kannalle. 

Edellä olevan perusteella talousvaliokunta eh­
dottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Jokinen, Jouppila, Kulhia, Lindroos, 
Lähdesmäki, Mäkipää, Söderström ja Tykkyläinen 
sekä varajäsen Louvo. 




